
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 27 marca 2018r.

Sprawa nr: DZP-271-127/18
Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa testów, opakowań oraz materiałów eksploatacyjnych do sterylizacji"
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych 528853-N-2018 z dnia 2018-03-09

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27 marca 2018r. do godz. 10:00 złożono l ofertę:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w łącznej wysokości dla
Pakietów 1-2:
377 641,94 zł brutto

słownie: trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych dziewięćdziesiąt cztery grosze

Pakiet l -
161 581,46 zł netto,
175 302,04 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze od
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Pakiet 2 -
184 972,04 zł netto,
202 339,90 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od momentu złożenia zamówienia (w dni robocze od
poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Oferent nr l

AMED Biuro Techniczno - Handlowe Andrzej Abramczyk;
ul. Umińskiego 3/8,03-984 Warszawa
adres siedziby:
ul. Słowikowskiego 39. 05-090 Raszyn k/Warszaw

Cena: 149 037,68 zł netto
162461,04 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 4 maja 2019r.. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego

Cena: 180 461,54 zł netto
197 424,16 zł brutto

1. Okres realizacji zamówienia - do 4 maja 2019r.. lub do wyczerpania przewidywanych ilości Towaru
będącego przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji zamówienia cząstkowego : 2 dni.
3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi: 12 miesięcy od dnia jego dostawy

Szwarczyfisk*




